
      
  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A   R   I   T   M   A 
Klub založen v roce 1919 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                                                                                                            

SK Aritma Praha        
 

FK Baník Most - Souš 
12.9.2020 
 10:15 hod 

4. kolo  

Fortuna Divize B – 2020/2021  
 

 

 



                           A mužstvo – klubové aktuality  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                               

Omlouváme se všem příznivcům našeho klubu, ale  utkání 2. kola MOL Cupu 
2020/21 Aritma – Dukla Praha, které se mělo hrát  ve středu 16. září ve 
Vokovicích, se neuskuteční. Vedení našeho klubu se rozhodlo, že hráči A 
mužstva a realizační tým nepodstoupí testy na koronavirus, což bylo 
podmínkou, aby se zápas mohl sehrát. Utkání bylo tedy z rozhodnutí FAČR 
kontumováno ve prospěch druholigové Dukly Praha.  
Klub upřednostňuje bezproblémové fungování celého oddílu kopané před 
sehráním jednoho, i když atraktivního zápasu. 
 

 

Výsledkový servis – utkání hraná 4.-6.září. 

A mužstvo Divize B 3. kolo Kladno - A 2:0 

B mužstvo I.A třída 3. kolo A – Střešovice 3:2 

Stará garda Liga gentlemanů 40 2. kolo Zličín - A  3:6 

Starší dorost A U19 Česká divize SD 3. kolo Vejprnice - A 1:5 

Starší dorost B U18 I.A třída SD 3. kolo A – D. Počernice 4:3 

Mladší dorost U17 Česká divize MD 3. kolo Vejprnice - A 1:12 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 3. kolo A – Petřín Plzeň 1:2 pk 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 3. kolo A  - Petřín Plzeň 4:3 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 3. kolo A – SK Písek   9:3 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 3. kolo A – SK Písek   1:7 

Starší přípravka U11  1. kolo A – FC Háje 21:27 

Starší přípravka U10  1. kolo A – FC Háje 26:27 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma,  
 

Dnes hostíme severočeský tým FK Baník Most – Souš. Po posledním 
domácím utkání, kdy jsme po dobrém výkonu porazili MFK Dobříš 2:0, 
jsme zavítali v prvním kole MOL Cupu na hřiště SK Kosmonosy a po 
boji postoupili do druhého kola . Minulý víkend jsme bohužel poslední 
výsledky nepotvrdili a po vyrovnaném prvním poločase jsme ve druhém 
podali bezkrevní výkon a nechali všechny body na hřišti SK Kladna po 
výsledku 0:2. Naopak naše béčko dokázalo minulý týden ve Vokovicích  
v derby zápase porazit našeho souseda SK Střešovice 1914 3:2. 

Doufáme, že si dnešní zápas užijete a proto ARITMA DO TOHO!!! 

Zrušení pohárového utkání Aritma – Dukla Praha  



A mužstvo – realizační tým a soupiska 2020/21 
 
 

 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistent trenéra Ksandr Ondřej 

Asistent trenéra Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 

brankář Stareček  Jan 1992 

   

brankář Roub  David 1999 
obránce Lelitro Teodoro 2000 

obránce Bedrna  Martin 1999 
obránce Frnoch  Daniel 1997 
obránce Troníček  Jakub 1995 

obránce Cseh Martin 1988 
záložník Pivrnec Michal 1991 

záložník Mareš  Jan 1999 
záložník Modr  Tomáš 1996 
záložník Turák Robert 1988 

záložník Junek  Jiří 1995 
záložník Beneš  Jan 1996 
záložník Štohanzl  Jan 1985  

záložník Kocour  Daniel 1999 
útočník    Plucha  Tomáš 2000 

útočník Macek  Martin 1995 
útočník Baran  David 1996 
útočník Glasnovič Marin 1995 

 
Příchody 
brankář Konečný Daniel  z Viktorie Žižkov 

záložník Šedivý Jakub 1999 z Újezda nad Lesy 
záložník Šedivý Luboš 1999 z Újezda nad Lesy 

záložník  Rybka Ondřej  z Tuchoměřic 
záložník Horáček Ladislav 2001 z Bohemians 1905 
záložník Havlíček Michal 2001 z dorostu 

 
Odchody 
obránce Vávra Pavel 1996 do SK Louny 

záložník Turbák  Filip 1992 do Jiskry Modrá 
záložník Polom Martin Martin 1996 do FK Hvězdy Cheb 

 
 



    A mužstvo – náš dnešní soupeř 
 
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                     
 
 
   
 
  

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a příznivce 
středočeského klubu FK Baníku Most - Souš. 

V dnešním divizním utkání hostíme ambiciozní severočeský tým FK Baník Most-Souš. FK 
Baník Most-Souš, který má zápas k dobru, je po dvou duelech stoprocentní se čtyřmi 
vstřelenými góly a nulou v kolonce inkasovaných branek. V prvním kole ročníku 2020/21 porazil 
náš dnešní soupeř venku Březovou 2:0 a minulý týden stejným výsledkem porazil na domácí 
půdě Neratovice. Navíc v prvním kole Mol Cupu Most-Souš vyřadil třetiligový Králův Dvůr po 
výsledku opět 2:0.  
 
Na jaře 2020 dospělo mostecké fotbalové hnutí za podpory Statutárního města Most k dohodě 
a rozhodnutí o spojení dvou fotbalových subjektů, a to Mosteckého FK a FK Baník Souš. Do té 
doby Mostecký FK navazoval na slavný FK Baník Most, především díky působení na Stadionu 
Josefa Masopusta. FK Baník Souš ve svém areálu působil léta ve stínu hlavního mosteckého 
fotbalového proudu, nicméně v poslední éře reprezentoval město Most ve vyšší soutěži, české 
Divizi B. 
Nový fotbalový subjekt FK Baník Most - Souš chce odkazovat na úspěchy mosteckého fotbalu, a 
těžit z ukončení konkurenčních bojů na území jednoho města, především v oblasti výchovy 
mládeže. Zejména však vrací oblíbené jméno "Baník", které je mosteckou fotbalovou veřejností 
přijímáno za své. Cílem klubu je dlouhodobá udržitelnost fotbalového působení ve městě, která 
bude stavět na práci s mládeží, dále vysoké ambice A-mužstva ovšem postavené na 
dlouhodobé ekonomické stabilitě.  
Od 1.7.2020 tak FK Baník Most - Souš od nové sezóny spojuje veškeré předchozí soutěže 
dospělých i mládeže pod jeden subjekt a nadále působí jako jeden klub, jeden tým, jeden Most. 
 

    

Soupiska  
 

Brankáři: Pettík Filip (1991), Nejedlý Jan (2000),    

Hráči do pole: Olejník Martin (1985), Popelka Vít (1987), Vepřovský David (1999), Glaser Petr  

(1988), Hlaváček Martin (1996), Christov Karel (1991), Nobst Dominik (1994), Pátek Vladimír 

(1993), Štefko Ml Jan (1993), Vávra Pavel (1995), Džuban René (2001), Kopta Jan (1995), 

Matyáš David (1992), Vait Marek (1986), Čonka Jan (2000), Nejedlý Jan (2000), Zůza Tomáš 

(2001) 

 

Realizační tým  
 

Trenér: Johana Petr  Asistent trenéra:  Lovíšek Jiří  Vedoucí: Sattler Petr 
 

FFKK  BBaannííkk  MMoosstt  --  SSoouušš  
KKlluubb  zzaalloožžeenn  vv  rrooccee  11992222 

 
   



A mužstvo – odehráno                                        
 

 

Porážka po nevýrazném výkonu 

Fortuna Divize B – 3. kolo, 5.9.2020 

SK Kladno – SK ARITMA 
2:0 (0:0)   

Branky: 53.Pechr, 78. Procházka 

Karty: ŽK 23. Troníček, ŽK 32. Beneš, ŽK 66. Šedivý J., -  ŽK 22. Říha, ŽK 50. Hanzlík, ŽK 81. 
Pechr  

Diváci: 250 

SK Aritma Praha: Stareček – Bedrna, Cseh, Štohanzl (78. Mládek), Baran, Junek, Šedivý L. (62. 
Turák), Šedivý J. (67. Macek), Troníček (K), Mareš (63. Brewer). Beneš 

Přestože Kladno mělo v první půli daleko větší držení balónu, do ojedinělých šancí se dostávali 
spíš hosté, kteří čekali na mezery v obraně domácích. K zakončení se tak dostali Luboš Šedivý a 
později i Jiří Junek, s oběma si ale poradil výborně chytající Martin Vokoun. 
Ve druhé půli domácím vycházela střídání, která nakonec vedla ke gólům. V 53. minutě si pak 
seběhl na míč do druhé vlny stoper Jan Pechr a prudkou ranou otevřel skóre zápasu – 1:0.  
V 66. minutě potom po hezké akci Růžičky dostal míč k penaltovému puntíku Procházka a 
vystřelil přesně k tyči – 2:0. Aritma se již do konce zápasu na nic nezmohla a po zásluze ztratila 
všechny tři body 

 

 

Zasloužená výhra po zlepšení ve druhé půli 

Fortuna Divize B – 2. kolo, 29.8.2020 

SK ARITMA – MFK Dobříš 
2:0 (0:0)   

Branky: 48. Štohanzl,  75. Šedivý Jakub 

Karty: ŽK 42. Pivrnec, ŽK 45. Štohanzl – 18.  Junek P., 42. Procházka, 84 Machač, 

Diváci: 150 

SK Aritma Praha: Stareček – Troníček (K), Bedrna (87. Horáček), Štohanzl, Baran, Junek (76. 
Rybka), Pivrnec, Šedivý L. (46. Turák), Šedivý J. (76. Macek), Mareš, Krupička 

Od začátku zápasu obě mužstva předváděla útočný fotbal s množstvím brejkových situací, 
které zůstaly bez využití. Na začátku druhé půle si Aritma vytvořiai silný tlak, který nejprve 
nepotrestal dvakrát z vyložené šance dobře hrající Turák, ale již minutu poté se nemýlil 
Štohanzl a modrobílí se mohli se radovat z úvodního gólu. Dobříš se nevzdávala a domácí opět 
podržel brankář Stareček, který chytil jasný gól. Až čtvrthodinu před koncem se Aritma 
uklidnila druhou brankou po přesné střele Jakuba Šedivého. 
 

 



A mužstvo – odehráno 
 
 

Po dramatické výhře postupujeme v MOL Cupu 

MOL CUP –1. kolo, 2.9.2020 

SK Kosmonosy – SK ARITMA 
1:1 (0:0) po prodl.  pk 0:3  

Branky: 62. Horák – 77. Jančí 

Karty: ŽK Šulc, ŽK Maryška, ŽK Fabíán -  ŽK Glasnovič, ŽK Cseh,  

Diváci: 380 

SK Aritma Praha: Roub – Horáček, Maršál (63. Aliyev), Rybka, Glasnovič, Bican (77. Jančí), 
Mládek, Krupička, Beneš, Cseh, Turák (63. Brewer) 

Naše mužstvo nastoupilo oproti poslednímu diviznímu zápasu proti Dobříši v úplně obměněné 
sestavě, což umožnilo si zahrát proti silnému soupeři jak hráčům širšího kádru, ale také i 
několika hráčům béčka. 
Naši chlapci ostudu neudělali a po velikém boji s divizním týmem ze skupiny C nakonec 
soupeře zdolali na pokutové kopy, za což si zaslouží velikou pochvalu. 
 

Trenér Prošek : v kombinované sestavě  kde dostali příležitost hráči z lavičky a béčka jsme v 
prvním poločase byli daleko horší a držel nás gólman Roub.  Druhý poločas jsme začali lépe, 
ale přesto soupeř šel do vedení.  Od 60min. soupeř šlapal vodu pomohlo střídání a příchod 
Alieyva a Brewera. Gól dal střídající hráč Jančí a to po 10sec. na hřišti. V nastavení obě mužstva 
měli šance.  Pokutové kopy vychytal Roub. 
  

 

 
 
 

 

  



 

A mužstvo – statistika 
 
 
 
 
 
 
 

Zápasy A mužstva - Divize B podzimní část  

1. So 22.08.20 Česká Lípa - ARITMA 2:1 (0:0) pk  prohra 

2. So 29.08.20 ARITMA - Dobříš 2:0 (0:0) výhra 

3. So 05.09.19 SK Kladno - ARITMA 2:0 (0:0) prohra 

4. So 12.09.20 ARITMA - Souš 10:15 hod  

5. So 19.09.20 Tatran Rakovník - ARITMA 10:15 hod  

6. So 26.09.20 ARITMA – Český Brod 10:15 hod  

7. So 03.10.20 Ostrov - ARITMA 15:00 hod  

8. So 10.10.20 ARITMA – Meteor Praha 10:15 hod  

9. Ne 18.10.20 Louny - ARITMA 14:30 hod  

10. So 24.10.20 ARITMA - Slaný 10:15 hod  

11. So 31.10.20 Štětí - ARITMA 10:15 hod  

12. So 07.11.20 ARITMA - Březová 10:15 hod  

13. So 14.11.20 Neratovice - ARITMA 10:15 hod  

14. Ne 22.11.20 Chomutov - ARITMA 13:30 hod  

15. So 28.11.20 ARITMA - FK Brandýs n. L. 10:15 hod  
    
 

 
 
 

      Momentka ze zápasu SK Kladno – Aritma. Honza Štohanzl v souboji s domácími hráči. 
                                          



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 
 

 

Fortuna Divize B – tabulka po 3. kole 2020/21 

1. Český Brod 3 2 0 1 0 9:1 7 

2. Baník Most - Souš 3 2 0 0 0 4:0 6 

3. Tatran Rakovník 3 1 1 1 0 4:2 6 

4. Česká Lípa 3 1 1 1 0 4:2 6 
5. Kladno 3 2 0 0 1 5:4 6 

6. Louny 3 1 1 0 1 7:6 5 

7. Meteor Praha 3 1 1 0 1 6:5 5 
8. Dobříš 3 1 1 0 1 4:4 5 

9. Chomutov 3 1 1 0 1 5:6 5 

10. Ostrov 3 1 0 1 1 8:7 4 

11. Neratovice 3 1 0 1 1 3:2 4 
12. ARITMA 3 1 0 1 1 3:3 4 

13. Brandýs n L. 3 0 1 1 1 4:6 3 

14. Slaný 3 0 1 0 2 1:8 2 
15. Březová 3 0 0 1 2 2:6 1 

16. Štětí 3 0 0 0 2 0:7 0 
 
 

Odehrané 3. kolo (4.– 6.9.) 

Česká Lípa - Chomutov 3:1 Most/Souš - Neratovice  2:0 

Kladno - Aritma 2:0 Český Brod - Štětí  5:0 

Dobříš – Brandýs n. L. 4:2 Meteor Praha - Louny 3:1 

Ostrov - Slaný 4:0 T. Rakovník - Březová       2:1 pk 
 
 
 

Aktuálně hrané 2. kolo 

Pá  11.9.2020 FC Chomutov - FK SECO Louny 18:00 

So 12.9.2020 

SK Aritma Praha  - FK Baník Souš 10:15 

FK Brandýs nad Labem – SK Kladno 10:15 

FK Neratovice/Byškovice - TJ Tatran Rakovník 10:15 

FK Arsenal Česká Lípa – MFK Dobříš 10:15 

SK Štětí - FK Ostrov 10:15 

FK Olympie Březová - SK Český Brod 16:00 

SK Slaný – FK Meteor Praha VIII 16:30 
 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     

 

Katalog klubových 
suvenýrů naleznete na 
webových stránkách 

našeho klubu 
 

www.aritma.cz 



B mužstvo 

Po třech porážkách v řadě naše béčko konečně zabralo a po vítězství 3:2 v derby utkání proti 
SK Střešovicím 1914 hraném ve Vokovicích jsme si v novém ročníku připsali na domácím 
hřišti první body. Po přestřelce z prvního poločasu, kdy hosté vyrovnávali pokutovým kopem 
gólem do šaten, rozhodl derby Prahy 6 v 71.minutě Maršál. V zítřejším utkání zajíždí náš tým 
na hřiště zatím předposledních Stodůlek . 

 
 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  podzim 2020 

15. Čechie Smíchov ARITMA B 3:2 (1:1) výhra 

14. ARITMA B 1999 Praha       1:2 (0:1) prohra 

1. ARITMA B ABC Braník       1:2 (1:1) prohra 

2. Loko Vltavín B ARITMA B 3:2 (2:0) prohra 

3. ARITMA B SK Střešovice  3:2 (2:2) výhra 

4. TJ Stodůlky ARITMA B Ne 13.09. 17:00 

5. ARITMA B FK Řeporyje Ne 20.09. 16:30 

6. Dolní Chabry ARITMA B Ne 26.09. 16:30 

7. ARITMA B SK Modřany Ne 04.10. 16:00 

8. Př. Kopanina B ARITMA B Ne 11.10. 16:00 

9. ARITMA B FK Zlíchov Ne 18.10. 15:30 

10. SK Zbraslav ARITMA B Ne 25.10. 14:30 

11. ARITMA B AFK Slivenec Ne 01.11. 12:15 

12. SK Libuš ARITMA B So 07.11. 14:00 

13.. ARITMA B TJ Nebušice Ne 15.11. 13:30 
 
 
 

Tabulka I.A tř. skupina B po 5. kole 

1. AFK Slivenec 5 4 1 0 23:6 13 

2. SK Zbraslav 5 4 1 0 16:8 13 

3. ABC Braník 5 4 0 1   15:8 12 

4. FK Zlíchov 1914 5 3 1 1     21:6 10 

5. SK Modřany 5 3 0 2 11:11 9 

6. 1999 Praha 5 3 0 2   7:12 9 

7. FC Přední Kopanina B 5 2 1 2   11:11 7 

8. FK Řeporyje 5 2 1 2     9:19 7 

9. SK Libuš 5 2 0 3    15:14 6 

10. SK Aritma Praha B 5 2 0 3    11:12 6 

11. Loko Vltavín B 5 2 0 3    11:21 6 

12. SK Dolní Chabry 5 1 2 2    10:11 5 

13. TJ Sokol Nebušice 5 1 2    2    8:9 5 

14. SK Střešovice 1911 5 1 1 3    13:14 4 

15. TJ Sokol Stodůlky 5 1 0 4     5:14 3 

16. SK Čechie Smíchov 5 0 0 5     6:16 0 



Mládežnická mužstva - dorost 
 
 
 

Naše dorostenecká mužstva zahájila letošní ročník dorostenecké divize výtečně, když po 
třetím kole mají na kontě ze šesti zápasů šest výher. Starší dorost je aktuálně v tabulce na 
prvním místě a mladší dorost je zatím čtvrtý s jednobodovou ztrátou na první místo. 
V dnešním dvojzápase hostí naše dorostenecká mužstva jihočeský tým TJ Malše Roudné. 
 
 
 
 

Česká divize sk. A dorostu U19  a U17 – jaro U19 U17 

1. so 22.08.20 FK Jun. Strakonice ARITMA 1:7 0:1pk 

2. so 29.08.20 ARITMA TJ T. Sedlčany 4:1 7:0 

3. so 05.09.20 SK Vejprnice ARITMA 1:5 1:12 

4. so 12.09.20 ARITMA TJ Malše Roudné 12:45 15:00 

5. so 19.09.20 SK Spartak Příbram ARITMA 14:00 16:15 

6. so 26.09.20 ARITMA FK Hořovicko 12:45 15:00 

7. so 03.10.20 SK Klatovy 1898 ARITMA 10:00 12:15 

8. so 10.10.20 ARITMA Lok. Č. Buděj. 12:45 15:00 

9. ne 18.10.20 SK S. Doubravka ARITMA 10:00 12:15 

10. so 24.10.20 ARITMA SŠ Plzeň 12:45 15:00 

11. ne 01.11.20 Jiskra Domažlice ARITMA 10:00 12:15 

12. ne 07.11.20 ARITMA SKP Č. Budějovice 12:45 15:00 

13. ne 15.11.20 TJ Přeštice ARITMA 10:00 12:15 

14. so 21.11.20 Petřín Plzeň B ARITMA 10:00 12:15 

15. so 28.11.20 ARITMA FC MAS Táborsko 12:45 15:00 
 
 
 
 
 

Česká divize sk. A dor. U19  a U17 – umístění po 3. kole 

U 19 1. místo (ze 16 týmů ) 3      3   0   0     0         16:3          9 

U 17 4. místo (ze 16 týmů) 3      2   1    0    0         19:1          8 

 

Soupisky dorostu U19  a U17 – 2020/21 

U 19: Pelc Petr., Šemro Štěpán, Janda Tadeáš, Urban Dušan, Pelc David., 
Šlégr Martin, Divín Daniel, Šalanský Oliver, Hořt Šimon, Záhoř Jakub, Tošnar 
Filip, Dragošek Jakub, Jakoubek Ondřej, Tsvetanov Jasen, Urbánek Kryštof, 
Vališ Matyáš, Svoboda Tomáš, Silný Lukáš  
U 17: Svoboda Tomáš, Silný Lukáš, Korbel Daniel, Fuksa Adam, Strejc 
Radovan, Holler Daniel, Vošahlík Jiří, Watzek Jonáš, Karas Jan, Brewe 
Matthew, Janda Matouš, Ženatý Petr, Chrobok Matyáš, Vu Thanh Lam, Radhi 
Sami, Bílek Mikuláš, Birt Marek, Pánek Denis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mládežnická mužstva – žáci, přípravka 
 

 

 
 

Česká liga žáků –umístění po 3. kole 

U 15 6.místo (ze 12 týmů ) 3      1 0 1 1 11:9 4 

U 14 2.místo (ze 12 týmů) 3      2 1 0 0 11:6 8 

U 13 11.místo (z 14 týmů) 3       1 0 2 - 14:30 3 

U 12    7.místo (z 11 týmů) 3     0 0 3 -   2:40 0 
 

 

 
 

Česká divize starších žáků 2020/21 (sk. A) U15 U14 

1. so 22.08.20 ARITMA SKP Č. Budějov. 8:3 5:1 

2. pá 28.08.20 FC Tempo ARITMA 5:2 2:3pk 

3. so 05.09.19 ARITMA SK Petřín Plzeň 1:2pk 4:3 

4. so 12.09.20 ARITMA FK Admira 10:00 12:00 

5. ne 20.09.20 SK Kladno ARITMA 12:15 14:15 

6. so 26.09.20 ARITMA FC Písek 10:00 12:00 

7. ne 04.10.20 FK Motorlet ARITMA 10:00 12:00 

8. so 10.10.20 ARITMA FC M. Táborsko 10:00 12:00 

9. so 17.10.20 SK Střešovice  ARITMA 11:00 13:00 

10. so 24.10.20 ARITMA ABC Braník 10:00 12:00 

11. st 28.10.20 FC Rokycany ARITMA 10:00 12:00 
 

                       

Česká liga mladších žáků 2020/21 (sk. A) U13 U12 

1. so 22.08.20 ARITMA FK J. Strakonice 3:17 1:12 

2. ne 30.08.20 Viktoria Plzeň ARITMA 10:2 21:0 

3. so 05.09.20 ARITMA FC Písek 9:3 1:7 

4. so 12.09.20 Petřín Plzeň ARITMA 15:00 

5. so 19.09.20 ARITMA FC Rokycany  10:00 

6. ne 27.09.20 FT Academy ARITMA 10:00 

7. so 03.10.20 ARITMA 1.FC Příbram 10:00 

8. so 10.10.20 AC Sparta  ARITMA 12:00 

9. ne 18.10.20 ARITMA FC Táborsko 10:00 

10. ne 25.10.20 SKP Č. Buděj. ARITMA 11:00 

11. st 28.10.20 ARITMA Bohemians  10:00 

12. ne 08.11.20 SK D. Č. Buděj. ARITMA 10:00 

13. so 14.11.20 ARITMA SK Rakovník 10:00 



Klubová oznámení 
 

 

Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu, ale i další klubové 
suvenýry je možné zakoupit při mistrovských zápasech na Aritmě nebo na objednání 
na adrese klubu. Autorem publikace je dlouholetý hráč Aritmy Tomáš Bečvář. 

 

     
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                                     


